· Денисова, 36                 С 01.10.2016 г.   по 31.12.2016 г.
· Общая площадь дома                                                                 1892.1 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1.
	Аванс
	-1262,24
	
	40022,55
	-4607,34

	2.
	Содержание
	37229,25
	79520,37
	53521,74
	32825,93

	3.
	Плата за вывоз ТКО
	3407,15
	6981,87
	4699,96
	3009,82

	4.
	Тех обсл.теплосчетчика
	3708,60
	7606,17
	5119,33
	3276,60

	5.
	Тех обсл. домофонов
	571,63
	1533,00
	1058,39
	499,48

	6.
	Тех обсл. ВДГО
	168,20
	340,65
	230,18
	148,01

	7.
	Итого:
	43822,59
	95982,06
	104652,15
	35152,50


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	11418,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	30916,91

	3
	ИТОГО
	42335,57


                   ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ:
               1.    Смена ламп, выключателя                                                                                354 руб.
               2.  Ремонт системы отопления, канализации, ХВС, ГВС                         9369 руб.
               3.    Вывоз крупногабаритного мусора                                                           1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                               11418,66 руб.                                                              
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:
Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы;

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала, 

2. Восстановление эл. снабжения в доме

